[image: image1.png]

                                               РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2019
	               № 23
	п. Денисовский

О внесении изменений в постановление

Администрации Денисовского сельского

поселения от 23.03.2018 № 26

В целях приведения в соответствие действующему законодательству
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Денисовского сельского поселения от 23.03.2018 № 26 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Денисовского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. в абзаце втором пункта 1.2 Порядка слова «Ремонтненского района» заменить словами «Денисовского сельского поселения»;

1.2. в абзаце седьмом пункта 1.2 Порядка слова «Ремонтненского района» заменить словами «Денисовского сельского поселения»;
1.3. в абзаце втором пункта 5.15 Порядка слова «Главе Денисовского сельского поселения» заменить словами «главе Администрации Денисовского сельского поселения»;

1.4. в абзаце четвертом пункта 6.1 Порядка слова «Главе Денисовского сельского поселения» заменить словами «главе Администрации Денисовского сельского поселения»;

1.5. в пункте 6 приложения № 2 к Порядку слова «Ремонтненского района» заменить словами «Денисовского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации

      Денисовского сельского поселения                                  О.А. Апанасенко
Постановление вносит:
сектор экономики и финансов
Администрации Денисовского сельского поселения